
JONO ŽEMAIČIO VYTAUTO PROGIMNAZIJA 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

2013 m. IV ketvirtis

Gautos 

finansavimo 

sumos, išskyrus 

nemokamai 

gautą turtą 

Nemokamai 

gautas turtas

Perduota 

kitiems viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Grąžinta 

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto perleidimo 

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai 

Gautinų 

finansavimo 

sumų 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės asignavimams priklausančią 

finansavimo sumų, gautų / gautinų iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų, dalį):

5923,11 1178285,82 0 1178285,82 8606,24

1.1. Biudžeto asignavimai: 5923,11 1178285,82 0 1178285,82 8606,24

1.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 5923,11 0 2683,13 8606,24

1.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1178285,82 1178285,82 0

1.2. Iš valstybės biudžetinių įstaigų

1.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti

1.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

2. Iš savivaldybės biudžeto: 539149,79 676539,53 32359,33 688276,57 0 559772,08

2.1. Biudžeto asignavimai: 539149,79 676539,53 32359,33 688276,57 0 559772,08

2.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 539149,79 25837,43 11737,04 553250,18

2.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 676539,53 6521,9 676539,53 6521,9

2.2. Iš savivaldybės biudžetinių įstaigų 0 0

2.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti

2.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų:

64282,39 0 64447,01 15039,68

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

1



Gautos 

finansavimo 

sumos, išskyrus 

nemokamai 

gautą turtą 

Nemokamai 

gautas turtas

Perduota 

kitiems viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Grąžinta 

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto perleidimo 

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai 

Gautinų 

finansavimo 

sumų 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

3.1. Biudžeto asignavimai: 64282,39 0 64447,01 15039,68

3.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 64282,39 64447,01 15204,3 15039,68

3.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

3.2. Iš valstybės biudžetinių įstaigų

3.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti

3.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

3.3. Tiesiogiai:

3.3.1. nepiniginiam turtui įsigyti

3.3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

4. Iš kitų šaltinių: 14300,99 14729,32 7950 18696,64 18283,67

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 12941,94 0 7950 11551,34 9340,6

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1359,05 14729,32 7145,3 8943,07

5. Iš viso finansavimo sumų: 623656,28 1869554,67 40309,33 0 1949706,04 0 601701,67

Vyr. buhalterė Milda Kivarė

2


